
 
 

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

 

НОВОЗЫБКОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ   СОВЕТА 

 

От 23.03.2021   № 6-257 
           г.Новозыбков 

 

О внесении изменений в решение  

Новозыбковского городского  

Совета народных депутатов  

№6-15 от 03.10.2019 «О Президиуме  

Новозыбковского городского Совета  

народных депутатов 6-ого созыва» 

 

В соответствии со статьей 10 Регламента Новозыбковского городского 

Совета народных депутатов, Новозыбковский городской Совет народных 

депутатов  

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Внести изменения в решение Новозыбковского городского Совета 

народных депутатов №6-15 от 03.10.2019 «О Президиуме Новозыбковского 

городского Совета народных депутатов 6-ого созыва», исключив из состава 

Президиума Резникова Геннадия Лазаревича, добавив Поддубную Татьяну 

Петровну, заместителя председателя постоянной депутатской комиссии по 

образованию, здравоохранению, культуре, спорту и социальным вопросам. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Глава Новозыбковского 

городского округа                                                                         А.В.Щипакин 


